
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01/2021
Stavba: Hofenský potok

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V&J Stavební a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací Ja sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci 'Cenové 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, Jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 180187,76

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně 
180 187,75 

0,00

Výše daně 
37 839,43 

0,00

218 027,18

Střena 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/2021

Stavba: Hořenský potok

Místo: Datum: 21.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: V&J Stavební a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem

01/2021 Hořenský potok
SO 2 Vedlejší rozpočtové náklady

180187,75 218 027,18

150187,75 181 727,18 STA

30 000,00 36 300,00 STA

Strana 2 z 2





KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hoteniký potok

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.7.2021

Zadavatel:
tesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ;

Uchazeč:
V&J Stavební a.s.

íC:
DIČ:

28002474
CZ28002474

Projektant- IČ:
DIČ;

Zpracovatel- IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně délkové k dispozici na webu 
podminky.urB.cz.

Cena bez DPH 150 187,75

DPH základní 
snížená

Základ děné Sazba dané
150187,75 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně 
31 539,43 

0,00

Cena s DPH v CZK 181 727,18

Strana 1 z 3





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hořeneký potok

Místo: Datum; 21.7,2021

Zadavatel: Lesy České republiky* s.p. Projektant:
Uchazeč: V&J Stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dlíu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

998 - Přesun hmot 

M - Práce a dodávky M 

N00 - Nepojmenované práce 

N01 - Nepojmenovaný díl

150 187,75 

126 528,76 

83 940,00

31 088,00

11 502,75

0,00

23 659,00

23 659,00

Strana2 z 3





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hořenský potok

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. 
V&j Stavební a.s.

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 187,76

D HSV Práce a dodávky HSV 126 528,75

0 1 Zemni práce 83 940,00

1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů příměru kmene do 100 mm, pfl jakémkoliv sklonu terénu 
mimo LTM, pň celkové ploěe do 1 000 m2

m2 283,000 70,00 19 810,00 CS ÚRS 2Q21 02

OfdwPSC Wu»V/wcfrT!Ín*v.í#».ríAemA3 UKi Wí WÍMW9Í

2 K 104 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a e odvětvením listnatých, průměru kmene pfeB 100 do 300 mm kus 104,000 145,00 16 080,00

3 K 112101102 Odstranění stromů b odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 4,000 261,00 1 044,00 CS ÚRS 2021 02

OrěfwPSC Kttdl-MerrtmfriviirtnAlrmfCS UKS 2ÍOI fll/lltlóim

4 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažáné strojně v hornině třídy ISÍBelnost! i skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 10,000 157,00 1 570,00 CS ÚRS 2021 02

OréraPSC
P
W
W

t*t!K//Bocb*k>to.iXX*fitmKS USiJOži M/lWJiUQl
Poznámka k pobtce;
0<Ba>pMy e ůfyíVB iBfotefilofWinMprafibobtehtjVf.kniO.Za 1,9
6+4
Součet

10,000
10,000

5 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodolečí strojně v hornině třídy těžKelnosti 1 skupiny 3 do 100 m3 m3 126,000 150,00 18 900.00|CS ÚRS 2021 02

OnSnePSC
P

httnr//rsri!rlMv rt/k*m/T* f/ftí 2021 01/t242Ml0ň
Pozn&rka k pohlce:
96m3~odvoz. 2$ m9 bvdů roipfpslfena na továre břehu mezi pozemkem p£. Jďf a3t&/11

6 K 162751115
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu ne obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avžak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy téžftefnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 
do 8 000 m

m3 96,000 195,00 19 404,00 CS ÚRS 2021 02

OnSresPSC hmv/cahňfr.<jrsv/tetíg_u®_2$21 02/Í622SD1S

* 171251101
Uložení sypanln do násypů strojně s rozproslřením sypanlny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
jakékoliv Oldy těžltelnostl

m3 28,000 70,00 1 960,00jCS ÚRS 2021 01

Óréna PSC fcfřm-//rwfeiUvi«rr*řm«X ÍMS 20?1 0í/l?í«1ítH
a K 174151101

Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, iachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,000 115,00 1 150,00 CS ÚRS 2021 02

On&aPSC
P
W
W
W

Poznámka k pohltá:
Dosypinl kchm konsOukco romtnh y f.km 0.2 a 1,9
12*0,5‘1
8*1‘0,6
Součet

6,000
4,000

10.000
! 8 K 185503106 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických napíavertfn organických naptevenin ha 0,100 50220,00 5 D22,D0|CS ÚRS 2021 02

On&*PSC feifr«.//,wW,.K.riAim/TS UM 2021 02/ISSmiCS

D 4 Vodorovné konstrukce 31 088,00

10 K 462511270
Zához z lomového kBmene neupraveného záhozového bez proSlěrkovánl z terénu, hmolnostl jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 22.000 1 413.00 31 083,00 CS ÚRS 2021 02

On&vaPSC

P
Poznámka k pohJea:
WÍW praváfio břehu t. km 0,200 u sůnka.
NUnpntvéhobftbufJhnlA

r> 998 Přesun hmot 11 502,75

11 K [908332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hrůze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 46,650 245,00 11 502,76 CS ÚRS 2021 02

Otáne PSO 

D M

d NOO

Práce a dodávky M 

Nepojmenované práce

0,00

23 659,00

12 K R11
Likvidace odřezaných křovin a větví včetně naloženi, vodorovného přesunu, složení případně skládkování dle 
zvoleně technodogie zhotovitele

Soubor 1,000 17 000,00 17 000,00

13 K R12
Likvidace pařezů a piávl včetně naloženi, vodorovného přesunu, složeni případné skládkování dle zvolené 
technocloqle zhotovitele

Soubor 1,000 6659,00 6 659,00

Poznámka k pohloa:
O pařezů sejefri o nfhjenl * odvoz 11 kusů včehě Mé&omíbo,





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hofenský potok 

Objekt
SO 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7,2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V&J Stavební a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 000,00

dph základní
snížená

Základ daně
30 000.00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 300.00 

0,00

Cena a DPH v CZK 36 300,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hořenský potok

Objekt
SO 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: V&J Stavební a.s.

Datum: 21.7.2021

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný dli

30 000,00 

30 000,00 

30000,00

Strana 2 z3





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hofensfcý potok

Objekt
SO 2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 21.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant
Uchazeč: V&J Stavební a.s. Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 000,00

0 N00 Nepojmenované práce 30 000,00

D N01 Nepojmenovaný dli 30 000.00

1 K RVON2 Zařízen! stavenlitá soubor 1.000 8 000,00 8 000,00

2 K RVON3
Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených pozemků a komunikaci uvedených do původního stavu 
zpět jejich vlastníkům

Soubor 1.000 4 600,00 4 500,00

P PoBitmkůkpsibtiG:
PřOtofctíZfTV pfedinl brda v tásfeďi HilérJ méfiW&i - ch&t, Petofíf. ffótfxtwi A V eržstůch r&WMftň S US LŽWfrc. Htca.

3 K RVON4 Čiítěnl vozovek metením Soubor 1.000 10 000.00 10 000,00

4 K RVONS Vytýčeni inženýrských síti. zajištění opatřeni vyplývající s prováděním prací v ochranných pásmech lni. sítí Soubor 1,000 7 600,00 7 500,00

p Pomkrka k pohlce:
ČE2, Ce&i js£>u mnhwmi tedenř, vrrSsti íiUéntj!} podmw} mfenř pf>n fSnj.

Strana 3 z 3





Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 16. srpna 2021 16:04 

{EXTERNÍ ODESÍLATEL} Re: zabezpečovací práce žádost

VÝZVA

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 
Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako 
místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů („správní řád“), Vás v souladu s ustanovením § 47 odst. 2 písm. b) vodního zákona

vyzývá

k zajištění péče o koryto vodního toku a provedení jeho údržby za účelem plynulého odtoku vody, a to:

Hořenský potok IDVT:10185602 ř.km: 0,228-0,248, 1,7401,7446, 1,790-1,800,
1,880-1,900, 2,925-2,965 (zprůtočnění koryta, doplnění břehového opevnění, odstranění naplavenin, prořez 
spadlých dřevin)
Chuchelenský potok IDVT:10180604 ř.km: 2,065-2,078 (zprůtočnění
koryta, odstranění naplavenin)
Paluěinský potok IDVT: 10180641 ř.km: 0,135-0,142 (doplnění
břehového opevnění)
Jílovecký potok IDVT:10180628 ř.km: 1,605-1,620 (úprava
koryta)

Výzva je vydána na základě informací a foto dokumentace správce toku. Plynulý odtok vod je třeba zajistit 
odstraněním nánosů a zlepšením kapacity koryta vodního toku.

Před zahájením prací je nutno zjistit existenci inženýrských sítí v místě a případně s vlastníkem projednat vstup 
na pozemek.

Pěkný den.

Odbor životního prostředí

www.semilv.cz

SEMILY
Městský úřad Semily 
Husova 82, 513 13 Semily

........Původní zpráva--------
Od: "
Komu:

http://www.semilv.cz



